ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

12 августа 2014 года

с. Ивановское

№
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 14 октября 2013 года № 190 «О ставке налогов на имущество физических лиц по муниципальному образованию Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 года № 306 - ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003 - 1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 14 октября 2013 года № 190 «О ставке налогов на имущество физических лиц по муниципальному образованию Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 2 слова «суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженной на коэффициент - дефлятор»
1.2. В строке первой столбца первого таблицы пункта 2 Решения слова «объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженная на коэффициент - дефлятор»
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 18 декабря 2013 года № 206 «О внесении изменений и в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 14 октября 2013 года № 190 «О ставке налога на имущество физических лиц по муниципальному образованию Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» отменить.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Довести данное решение до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ставропольскому краю.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

7. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов